МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ '/(Л & &
г. Яровое

О внесение изменении в постановление
администрации города от 11.05.2017 № 423

В связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое Алтай
ского края от 11.05.2017 № 423 «О назначении контрактных управляю
щих», пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Назначить контрактными управляющими по обеспечению деятельности
контрактной системы в сфере закупок товаров, работ и услуг, ответственных за пла
нирование и осуществление закупок для обеспечения муниципальных нужд казен
ных и бюджетных учреждений:

а) по направлению деятельности Администрации города Яровое Алтайского
края:

- Хижняка Александра Викторовича, начальника отдела по муниципальным
закупкам Администрации города Яровое Алтайского края;

- Коновалову Людмилу Алексеевну, главного специалиста отдела по муници
пальным закупкам Администрации города Яровое Алтайского края;

б) по направлению деятельности возглавляемого управляющим учреждения:
- Зинченко Андрея Петровича, председателя Комитета администрации г. Яро

вое по образованию;
- Глебу Виталия Валерьевича, председателя Комитета администрации г. Яро

вое по культуре, спорту и молодежной политике;
- Веремеенко Ларису Николаевну, председателя Комитета по финансам, нало

говой и кредитной политике администрации г. Яровое;
- Ткаченко Геннадия Павловича, директора муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования детей "Центр научно-технического твор
чества учащихся";

- Егорову Валентину Михайловну, директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 12";

S/. /J <&>/£

- Бурдовицына Василия Ивановича, директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 14";

- Агееву Ольгу Евгеньевну, директора муниципального бюджетного общеоб
разовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 19";

- Лобач Елену Васильевну, заведующего муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский сад №
28;

- Машинец Нину Борисовну, заведующего муниципального бюджетного до
школьного образовательного учреждения - детский сад № 29;

- Кулишенко Надежду Михайловну, заведующего муниципального бюджет
ного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский
сад №31;

- Рудниченко Людмилу Васильевну, заведующего муниципального бюджет
ного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка - детский
сад № 32;

- Браницкую Светлану Викторовну, директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования детей "Детская школа искусств" г. Яро
вое;

- Гаевец Ольгу Анатольевну, директора муниципального бюджетного учре
ждения культуры "Музей истории г. Яровое";

- Исайкина Юрия Николаевича, директора муниципального бюджетного
учреждения культуры "Городской Дом культуры "Химик" г. Яровое;

- Шаповалову Надежду Ивановну, директора муниципального бюджетного
учреждения культуры "Городская библиотека" г. Яровое;

- Рихардт Анастасию Александровну, директора муниципального бюджетно
го учреждения спортивной подготовки "Спортивная школа" г. Яровое;

- Гриценко Людмилу Анатольевну, директора муниципального бюджетного
учреждения "Спортивно-оздоровительный центр" г. Яровое;

- Тимохина Андрея Борисовича, главного редактора Муниципального бюд
жетного учреждения "Информационный центр г. Яровое".

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить насто
ящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтай
ского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

Глава города В.Н. Самобочий